

Glädje i Malexander och Kisa

Vägen förbättras för 15 miljoner

30/7 1992

BOXHOLM

— Nu sker en efterlängtd upprustning av del av den södra tvärleden, mellan Malexander och Kisa. Det kanske genom att staten beviljat extra pengar för satsningar på det mindre vägnätet i landet.

Det säger Per Lindholm, ekonomichef på vägverkets region syd i Jönköping.

Upprustningen, och på vissa ställen nydragning av vägen, omfattar två etapper. Den ena startar i Malexander och är en kilometer lång. Den beräknas kosta fem miljoner kronor.

Den andra etappen påbörjas i Pinnarp och är kostnadsberäknad till tio miljoner.

— Exakt hur många kilometer etapp två — från Pinnarp mot Malexander — blir, det vet vi inte i dag. Det beror bland annat på hur mycket berg som måste sprängas bort vid uträtning av kurvor.

— Vi vet dock att det måste bli en etapp tre längre fram, kanske till en kostnad på ca tio miljoner. Etapperna ett och två startar i höst

och skall vara klara under 1993, berättar Per Lindholm.

De nya statliga pengarna räcker också till för att byta ut bron vid Fjättmunna, som ligger sydväst om Ekeby. Det kommer att kosta 600 000 kr och arbetena sker i höst.

SVANTE STRÖMBERG

Informationsmöte i Boxholm

”Flyktingarna sköter sig”

BOXHOLM

— Vi accepterar inte några butiksstölder. Brotten påverkar möjligheterna att få stanna i Sverige.

Det menade förläggningsschef Bengt Harila på ett informationsmöte vid Boxholms tillfälliga flyktingförläggning.

Under den vecka som flyktingförläggningen funnits

har det förekommit enstaka fall av butiksstölder i Boxholms butiker.

I en tobaksaffär försvann cigaretter och ur en annan affär har kläder, skor och en radioapparat försvunnit.

Mjölbypolisens poängterar dock att brottsstatistiken inte påverkats av de inträffade brotten. Flyktingarna stjälar inte mer än svenskarna.

— Tyvärr finns det några

enstaka personer som förstör för de andra. Det ser vi mycket allvarligt på, säger Bengt Harila.

— Huvuddelen av flyktingarna i Boxholm sköter sig mycket bra. De var tack samma för att vi tog upp den här frågan. Flyktingarna är mycket måna om att göra ett gott intryck och bli accepterade av svenskarna.

En butiksstöld är inte avgörande för om en flykting

får stanna eller inte. Där emot kan det påverka ett redan tveksamt ärende.

På mötet gavs också information om allemansrätten, svensk lags syn på misshandel, knivförbud och bärande av vapen. Denna typ av information ges alltid kort efter att flyktingarna kommit till en förläggning.

ANNIKA PETTERSON